平成 28 年 11 月 29 日

各 位

株式会社産業経済新聞社

代表取締役社長 熊坂 隆光

役員の担務変更に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、平成 28 年 12 月 1 日付で、下記のとおり役員の担務

を変更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

氏名 変更後 変更前

片山 雅文
常務取締役

サンケイスポーツ・夕刊フジ担当

常務取締役

サンケイスポーツ・夕刊フジ担当、

サンケイスポーツ代表

※なお、サンケイスポーツ代表には、同日付で東京サンケイスポーツ編集局長の吉川達郎

が就任する予定です。

  問合せ先 広報部

TEL 03-3275-8956

以上